CT造影剂加温柜 造影剂加温箱
产品名称 CT造影剂加温柜 造影剂加温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
这个日新月异、突飞猛进、讲究多元化、相伴双赢的年代里，福意联公司结合市场的多变性，适用性、
灵活性及时调整了产业结构，加强了优势，不断出实施对路的新产品，以满足不同市场和不同客户的需
要和要求。主要经营与经营以实验室恒温箱、干燥柜、2-8度冷藏箱，车载运输用冷藏箱、冷冻箱等。
CT造影剂加温柜 造影剂加温箱用途--用以医用放射科造影剂加温，如代餐，注射类造影剂，口服类造影
剂等等37度加热，让患者在检查时，减少不适度。CT造影剂加温柜 造影剂加温箱使用案列图片：
CT造影剂加温柜 造影剂加温箱参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 0-100℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-281L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-431L 0-100℃
CT造影剂加温柜 造影剂加温箱产品特点：
1.“福意联”微电脑智能恒温箱内始终保持您的设定温度。本产品采用主板，优良优良配件，使其制热
迅速，加热均匀，温度恒定。迷你的外观设计，的实用功能。
全频控制，集变频、降噪、节能、速冻等于一身，性能更优化。
2.超大、超豪华设计，尽显尊贵。
3.电脑温控人工智慧。
4.轻触式感应键设计，尽享尊贵。
5.2-48度自由调节立体风冷设计均匀制冷保温效果更好。
CT造影剂加温柜 造影剂加温箱公司说明：
北京福意电器有限公司成立于1999年，是一家从事实验室、医疗设备、经营、销售及售后的高科技企业
，为医疗，实验室，科研、化工，，检测等提供、完善、高质量的产品及优良的售前、售后售后。公司
力争以新、优、全的产品，让您的选择、使用、售后售后一气呵成！公司按现代公司制度规范公司行为
，坚持“质量优良，用户上”的原则，和“锐意创新，精益求精”的精神，用自己不懈的努力和智慧为
客户提供高质量的产品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)